
 
 
 
 

COMUNE DI MUSCOLINE 
(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 

 

COPIA 

 
 

Numero Settoriale 

23 

Numero Generale 122  
 

 

Del  30 maggio 2019 
 

 

 

SETTORE - AREA CONTABILE - TRIBUTI 

 

Determinazione n. 23 

 

 

OGGETTO: ELEZIONI COMUNALI 2019 - IMPEGNO DI SPESA PER PRATICHE 

VARIAZIONE LEGALE RAPPRESENTANTE- INCARICO A ELLEPI SERVICE 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
Richiamati: 

il Decreto n. 123 del 28.05.2019 con il quale il Sindaco ha nominato il Responsabile dell’Area Amministrativa e contabile 
ai sensi dell’articolo 109 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 29 gennaio 2019, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 

per l’anno 2019 e il bilancio pluriennale 2019-2021;   
 

la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 21.02.2019 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 

2019 - 2021; 
 

il Regolamento di contabilità approvato con la deliberazione del Consiglio Comunale n.2 del 31.01.2017; 
 

Atteso che in seguito allo svolgimento delle Elezioni comunali del 26 maggio 2019 è stato proclamato sindaco il sig. 

BENEDETTI Giovanni, nato a Muscoline il 15/11/1961, residente in Gavardo via Roma n. 47; 
 

Che, al fine di poter svolgere i normali adempimenti amministrativi  è necessario provvedere alla variazione del Legale 

rappresentante presso i vari istituti ed in particolare: 

- Inps/Inpdap; 

- Inail 

- Agenzia delle entrate 
 

Considerato che la ditta Ellepi Service, appaltatrice del servizio di gestione del personale dal punto di vista previdenziale 

ed assicurativo (codice Cig. Z65204936F)  si è resa disponibile ad effettuare le pratiche di variazione del Legale 

Rappresentante  con un impegno di spesa di € 51,00 + cassa + iva per totali € € 66,00 
 

Ritenuto di provvedere alla assunzione dell’impegno di spesa; 
 

DETERMINA 
 



1. di approvare i richiami, le premesse e l’intera narrativa quali parti integrati e sostanziali del 
dispositivo;  
 

2. di impegnare la somma complessi di Euro 66,00 per la pratica di variazione del legale rappresentante presso gli istituti 

previdenziale, assicurativi e fiscali; 
 

3. di incaricare la ditta Ellepi Service delle pratiche di variazione suddette, dando atto che l’affidamento di cui alla 
presente risulta essere individuato dal C.I.G. Z65204936F 

 

4. Di imputare la spesa di 66,00 euro al codice di intervento 01/02/1/103/01.3-124.1  del bilancio 2019, che offre la 

necessaria disponibilità; 
 

5. di dare altresì atto che il presente provvedimento è esecutivo dal momento dell'apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183 comma 7, del D. 
Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 
 



 

 

Il Responsabile del servizio, esprime regolare parere tecnico ed assume la determinazione come innanzi riportata. 

 

Lì ,   30 maggio 2019 Il Responsabile del servizio 

 

F.to ZABBIALINI GIUSEPPINA 

 

 

 

 Visto: per la regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria 

 

Lì,   30 maggio 2019 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 

F.to ZABBIALINI GIUSEPPINA 

 

 

La presente determinazione è divenuta esecutiva dalla data di apposizione del suddetto visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 

 

La presente determina, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza, viene pubblicata il giorno  24 giugno 2019 

all’Albo Pretorio Online , ove rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

Lì ,   24 giugno 2019 Il Responsabile del servizio 

F.to ZABBIALINI GIUSEPPINA 

 

 

 

COPIA CONFORME 

 

 

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo, lì _____________________ 

 

 Il Responsabile del Servizio 

ZABBIALINI GIUSEPPINA 

 
 

 

“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all’art.23ter del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 – Codice 

dell’Amministrazione Digitale. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Muscoline” 

 

 


